
UCHWAŁA NR XXXVIII/260/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) oraz § 10 ust 3 uchwały Nr VI/38/2003 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 
2 kwietnia 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2003 r. poz. 2320), 
zmienionej uchwałami Rady Gminy Morzeszczyn: nr XIII/83/2004 z dnia 27 stycznia 2004r., nr XVI/108/2004 
z dnia 27 sierpnia 2004r. Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej, na której posadowiony 
jest maszt T-Mobile S. A. oznaczonej jako część działki nr 189/1 położonej we wsi Morzeszczyn na okres do 
31 grudnia 2028 roku.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 8B906C5E-465C-4484-A74D-9F804F0767B3. Podpisany Strona 1




